
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ РЖАКСИНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

       17. 10.2017                             р.п. Ржакса                                        № 606 

 

 

 

О признании утратившими силу постановлений администрации района  

 

 

    На основании экспертного заключения по результатам проведения 

правовой экспертизы от02.10.2017 № 314, в целях приведения нормативных 

правовых актов, принимаемых администрацией района, в соответствие с 

действующим законодательством администрация района постановляет: 

    1. Признать утратившими силу постановления администрации района 

от 28.01.2008 № 47 « Об утверждении средней стоимости твѐрдого топлива», 

от 05.06.2009 № 343 « Об установлении норм отпуска твѐрдого топлива 

льготным категориям граждан». 

      2. Настоящее постановление опубликовать на информационно-новостном 

портале региональных средств массовой информации Тамбовской области 

www.top68ru; 

         3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района В.Н. Кундашкина. 

 

 

Глава района                                                                                    Н.В. Козадаев 

 

 

 

 

 

 

Н.М. Елисеева 

84755525353 

 


